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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59,30 m2,

Koszalin, Przylesie

Cena 410 000 zł

KOSZALIN  -  ul. Bukowa, osiedle "Przylesie"
SPÓŁDZIELCZE  WŁASNOŚCIOWE PRAWO DO LOKALU Z KSIĘGĄ WIECZYSTĄ. Możliwość
zakupu przez cudzoziemców.
Fajne, słoneczne  mieszkanie  3 pokojowe o pow. 59,3m2 z loggią.
Dwustronne, środkowe, ciepłe,  usytuowane na czwartym piętrze budynku.
Mieszkanie ciekawie przebudowane, kuchnia otwarta i  połączona z pokojem dziennym i
przedpokojem. 
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Niewątpliwym ATUTEM jest cudny widok z okien, z jednej strony na Jamno, z drugiej las i
panorama miasta.
Bardzo dobra, poszukiwana przez klientów lokalizacja w Koszalinie, w pobliżu pełna
infrastruktura, Stokrotka, Galeria Emka, szkoły, przedszkole, sklepy, apteka, LIDL, Netto,
BIEDRONKA, i inne.
Osiedle  zadbane, uporządkowane, przy budynku kameralny plac zabaw dla dzieci i
tereny zielone.
Dwa mieszkania na każdej kondygnacji.
Łazienka i wc  po remoncie, glazura i terakota, wanna. WC osobno.
Ciepła woda z sieci miejskiej - brak junkersa. 
Opłaty: czynsz ok. 700zł w tym zaliczka na CO, ryczałt na gaz, śmieci, energia
elektryczna i woda wg zużycia.
Standard techniczny mieszkania do zamieszkania. Okna PCV, stolarka drzwiowa 
wewnętrzna i zewnętrzna w dobrym stanie.
Właściciele korzystają z dwóch piwnic. 
Wydanie mieszkania - "od ręki"
Polecamy i zapraszamy do wizytacji nieruchomości. Klucze w biurze! Oglądanie
wyłącznie  po wcześniejszym umówieniu.

Symbol 0901331 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 410 000 PLN

Cena za m2 6 914 PLN opłaty dodatkowe [zł] 700 PLN

Kraj Polska Województwo Zachodniopomorskie

Powiat koszaliński Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Dzielnica - osiedle Przylesie

Ulica Bukowa Powierzchnia całkowita 59,30 m²

Forma własności działki (Nieznany) Rodzaj mieszkania Mieszkanie

Rodzaj budynku Blok mieszkalny Standard Dobry

Typ kuchni Połączona z salonem Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Ogrzewanie C.o. miejskie Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności Spółdzielcze własnościowe z
KW Internet JEST

Typ garażu Brak garażu Typ parkingu Ogólnodostępny
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MAŁGORZATA SZCZERBIŃSKA
właściciel

512299104
biuro@szczerbinscy.pl

Więcej ofert na stronie szczerbinscy.pl


